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Gundelach fikk 8 års 
tvangsarbeid. 

Et fe som bare forstår seg på 
lyrikk, sa hans forsvarer. 
Dommen i saken mot Kristen 

G u n del a c h ble avsagt l går etter­
middag. Hans forsvarer, overrettssak­
fører Halvdan Fy h n, anførte til harul 
unnskyldning at han var et fe, som 
ikke forsto seg på noe annet enn ly­
rikk. Aktor hadde lagt vekt på at han 
hadde et så, kjent navn, men sann­
heten var den at Gundelachs navn 
~ ~:. kjent utenfor Oslo, og hel 

l y 'han ikke kjent på grunn a, 
sine for øvrige utmerkede dikt, men på 
grunn av sitt oriiinale utseende. For­
svareren hevdet for øvrig at Oundelach 
ikke hadde vært seg bevisst at han ved 
å delta i {{kulturtinget» hadde vært 
med på å forandre Norges statsforfat­
ning og at han derfor måtte bli å fri-

'finne etter straffelovens paragraf 86. 
Subsidiært påsto forsvareren ham an­
sett på mUdeste måte: 

Før saken ble tatt opp til doms 
hadde Gundelach ordet. . Han prote­
sterte mot aktors påstand om at han 
hadde forsøkt å stikke seg fram. -
Jeg er ikke den lille mann som behøver 
å liste meg fram, sa han. - Min 
eneste ærgjerrighet er min kunst, og 
den vU en gang vitne' for meg. Han 
avslutter med en lyrisk utgytelse om 
hvor lite materialistisk innstilt han er, 
og så spør den prosaiske lagmannen: 
- Men sig meg, disse artiklene De 
skrev, fikk De ikke betaling for dem? 

- Jo, innrømmer Gundelach. -
Honotar ble sendt meg. ' . 

Retten kom til det resultat at Gun­
delach var skyldig overensstemmende 
med tiltalen, bortsett fra punktet om 
at han hadde' vært medlem av {(kunst­
nerrådet», som aktor hadde frafalt 
Straffen ble satt til tvangsarbeid i 8 
år. Dessuten ble han dømt til 10 års 
tap av de i landssvikanordningens D 11 
nr. 1-5 og 7 og 8 nevnte rettigheter, 
6473 kroner i inndraing og 100 kro­
ner i saksomkostninger. Retten fant 
at han ved å stille seg til disposisjon 
for den propagandavirksomhet, som 
var drevet gjennom pressen, hadde et 
stort ansvar. I Skjerpende retning ble 
det også lagt vekt på at han hadde 

i utnyttet sin spilling i {(partiet» til å 
skaffe seg kunstnergasje, noe han el­
lers etter sine kvalifikasjoner ikke ville 
oppnådd. - Gundelach tok betenk­
ningstid. 
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